
У К Р А Ї Н А 
 

РІШЕННЯ 
 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
 
 
від 18 лютого 2014 року                                 № 65 
 
 
Про реєстрацію права  
власності на квартири  
 
 
 Керуючись ст. 143, 144 Конституції України, підпунктом 1                             
п. "а" ст. 29, підпунктами 1, 3 п. "а" ст. 30, підпунктом 1 п. "б" ст. 31,                               
п. 6 ст. 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Законом 
України "Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень", Порядком державної реєстрації на нерухоме майно та їх 
обтяжень, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від                               
22 червня 2011 року № 703 та п. 2.1.4., 2.2.24., 2.2.25 Положення про 
управління капітального будівництва Кіровоградської міської ради, 
затвердженого рішенням Кіровоградської міської ради від 24 лютого                         
2011 року № 214 (зі змінами), на підставі Декларації про готовність об’єкта 
до експлуатації, враховуючи рішення виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради від 14 листопада 2013 року № 649 "Про переведення 
нежитлового приміщення по вул. Повітрянофлотській, 67, корп. 1 в                               
м. Кіровограді до категорії житлових", виконавчий комітет Кіровоградської 
міської ради   

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Управлінню власності та приватизації комунального майна 

Кіровоградської міської ради зареєструвати у реєстраційній службі 
Кіровоградського міського управління юстиції Кіровоградської області для 
реєстрації права власності та видачі свідоцтв на право власності на квартири  
№ 105, 106, 107, 108 закінченого будівництвом об’єкта "Реконструкція 
приміщень по вул. Повітрянофлотській, 67, корп. 1 в м. Кіровограді до 
категорії житлових" за територіальною громадою міста Кіровограда. 

 

2. З метою забезпечення належного управління та експлуатації, 
надання необхідного рівня послуг мешканцям будинку управлінню 
капітального будівництва Кіровоградської міської ради передати, а                         
КРЕПу № 3 взяти на баланс квартири № 105, 106, 107, 108 житлового 
будинку по вул. Повітрянофлотській, 67, корп. 1 в м. Кіровограді після 
реєстрації права власності за територіальною громадою. 



2 

 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови Каніщева В.М., заступників міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Василенка І.М. та Поліщука С.Ю. 
 
 

 
Міський голова        О.Саінсус 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Сурнін 24 49 57 


